

8	云南七和建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
9	四川省腾富建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

评审意见：无
 评委签章：

廖文平

王强林 → 刘健

制表时间：2024年01月15日13时43分

采购项目名称：通川区蒲家中学校舍维修项目(二次)

采购项目编号：N5117022023000089

采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-01-15

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	符合磋商文件的实质性要求	是	否
1	四川永和胜建筑工程有限公司	✓	×		✓
2	四川益佳建设工程有限公司	✓	✓	✓	
3	甘孜州建兴建筑工程有限公司	✓	×		✓
4	四川鑫鼎隆泰建筑工程有限公司	✓	✓	✓	
5	四川金顺恒泰建筑工程有限公司	✓	✓	✓	
6	四川皓通建筑工程有限公司	✓	✓	✓	
7	四川跃时代建设集团有限公司	✓	✓	✓	
8	云南七和建设工程有限公司	✓	✓	✓	
9	四川省腾富建设工程有限公司	✓	✓	✓	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年01月15日14时14分

采购项目名称：通川区蒲家中学校舍维修项目(二次)

采购项目编号：N5117022023000089

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年01月15日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川永和胜建筑工程有限公司	符合性	符合磋商文件的实质性要求	评审条款“符合磋商文件的实质性要求”不通过，专家组长评审意见：已标价工程量清单中材料、工程设备暂估价未按工程量清单中列出的单价计入综合单价
2	甘孜州建兴建筑工程有限公司	符合性	符合磋商文件的实质性要求	评审条款“符合磋商文件的实质性要求”不通过，专家组长评审意见：未按磋商文件要求编制已报价工程量清单

评委签章：

制表时间：2024-01-15 16:17:26